第７号様式（第５条第１項関係）

法定外公共物占用の権利義務移転許可申請書

    年  月  日

 法定外公共物管理者 富里市長 様

                      住   所

                      氏   名             印

                      電   話

 富里市法定外公共物管理条例第６条の規定により、法定外公共物占用の権利義務移転許可を

申請します。

記

占 用 場 所 富里市                       番地先

土 地 の 種 目

許 可 年 月 日

許 可 番 号

     年  月  日

     第     号

承継者住所・氏名

移 転 の 理 由

添付書類・前回の許可書の写し・その他